PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G.Nº461, DE 2 DE JULHO DE 2012.

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista
o disposto na Portaria G.P. Nº16, de 17 de janeiro de
2012, Protocolo nº 3875/2012,

R E S O L V E

1- Tornar sem efeito a Portaria DG nº

695/2007, de 17 de setembro de 2007, que designou
SUED OLIVEIRA GOMES, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, B-07 do quadro permanente deste
Tribunal, matrícula 308161075, para substituir o
Chefe de Audiências da VT de Barra do Corda/MA em
suas ausências e impedimentos legais.

2- Designar ELIANA BARBOSA REIS, servidora
da Prefeitura Municipal de Barra do Corda/MA, ora
requisitada para este Tribunal, matrícula 30816912,
para substituir o Chefe de Audiências da referida VT,
em suas ausências e impedimentos legais.

3- Esta Portaria tem efeitos a contar de
27 de junho de 2012.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

       JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/DP